

**Esclarecimento** 04/12/2019 14:34:46

Licitante solicita esclarecimento sobre o item 05: 1 - Seria de 4 velocidades ou velocidade variável? Licitante ainda questiona a exigências dos botões luminosos. 2 - Licitante questiona sobre a exigência do poliuretano. 3 - Tensão 220v monofásica ou trifásica?

Fechar

COMPRASNET
Pregão Eletrônico



Resposta 04/12/2019 14:34:46

Após consulta ao setor demandante, segue resposta ao vosso pedido de esclarecimento, PE 36/2019: 1 R: Sobre a velocidade exigimos apenas a questão de que o botão tem que ser luminoso, por motivo de segurança na operacionalização. Complemento que o Termo de Referência exige "seletor de velocidade"; 2 R: Pode ser de poliuretano injetado ou material de qualidade superior. 3 R: Monofásica 220V.

Fechar